
Pozvánka na předvánoční setkání s prohlídkou šperků firmy Lapis Diamond

Pozvánka na předvánoční setkání s prohlídkou šperků firmy Lapis Diamond. Setkání se koná v úterý 13.
prosince ve 14 hodin v objektu LAPIS Diamond Centrum v Praze 5, Jeremiášově ulici 1110/21.

Ve spolupráci s největší mezinárodní šperkařskou společností Lapis zveme všechny naše hráčky a jejich
přátele k návštěvě pobočky, která se nachází v přímé blízkosti motolského hřiště.
Zde je pro nás připravena prohlídka atelieru v němž se šperky vyrábí, provázená odborným výkladem o
historii a způsobu výroby šperků. Po této prohlídce (cca 15 minut) a krátkém pohoštění máme možnost
navštívit vzorkovnu a prodejnu přímo v budově, kde je ve dvou patrech připraveno přes 20.000 modelů
šperků v různých kombinacích zlata, dále velká kolekce modelů s českými granáty a polodrahokamy a také
specielní oddělení s drahými kameny, jako jsou např. diamant, safír, rubín, smaragd či perly. V prodeji je
zde i veliké množství stříbrných šperků, broušeného skla a porcelánu.
Jako další pozornost je pro nás připraveno zdarma vyčištění našich šperků, které proběhne na počkání
pomocí ultrazvuku a parní lázně. Také můžeme využít možnosti odborné opravy rozbitých šperků.

Firma Lapis Diamond připravila pro každou návštěvnici milý dárek a výraznou slevu při koupi jejich výrobků.

Po této prohlídce jsme srdečně zvány na příjemné posezení u skleničky dobrého vína ve vedlejším objektu
firmy Jutul, které pro nás připraví naše hráčka paní Zdena Stejskalová s manželem.

Vzhledem k zajištění  průvodce při  prohlídce a celkové přípravě akce je nutné do 6.12. znát předem
předběžný počet zúčastněných a proto prosím o potvrzení účasti na tel. č. 737287288 a nebo osobně při
pondělních turnajích v Erpetu.

Za Lady Paradise Golf Tour - Marcela Chrpová

Autor článku Administrator, článek byl napsán 10.11.2005 9:42.
URL článku: https://golflady.cz/index.php?a=56.

http://golflady.cz/index.php?m=profile&amp;id=sa
https://golflady.cz/index.php?a=56

